令和 3 年 8月吉日

会員各位

一般社団法人茨城県損害保険代理業協会

会   長 仁平光男
教育委員長 井上達也

日本代協アカデミー活用セミナーの開催について

 拝啓 猛暑・コロナウイルス蔓延の中、会員の皆様におかれましては、腐心を重ね
日常業務に取り組んでおられるものと推察いたします。
 さて、来月 9 月 17 日（金）東関東ブロック 4県合同で代協会員独自のコンテンツ「日本
代協アカデミー」の活用セミナーを ZOOM にて開催いたします。
ご存知のように、継続的な募集人の教育は、我々代理店にとって大命題となっております。
『学ばない代理店は淘汰される』時代がやってきました。
とある保険会社のコンプライアンス部門担当者からは、「自社の教育制度を履修するのは
当たり前であり、それだけでは不足している」とのお話もお聞きしました。
日本代協アカデミーって何？
利用の仕方がわからない？
どんなコンテンツがあるかわからない？
参加いただければ、全ての疑問が解消されます。費用も安価です。
有益なコンテンツです。
茨城県内の状況は募集人の多い代理店ほど、利用している傾向があります。
是非この機会に参加いただき、代協会員独自のコンテンツの申し込みをお願いいたします。
尚、詳細は添付いたしました、参加申込書をご覧ください。

敬具